
segunda-feira, 13 de fevereiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00025 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

DECRETO nº 017/2017, 10 de fevereiro de 2017 

 

“Dispõe sobre a nomeação do 

presidente e dos membros da comissão 

de avaliação imobiliária, e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições, conforme o disposto no art.65 da Lei Orgânica Municipal, e amparado  na 

lei federal 6.766/79, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º - NOMEAR os membros que constituirão a Comissão de Avaliação Imobiliária; 

 

Sra. SILVANA MESSIAS DE FIGUEIREDO FERREIRA, Presidenta; 

Sr. JULIANO REGIS SEIXAS ARRUDA CARDOSO, conselheiro; 

Sr. FERNANDO MARCOS FARIAS SAMPAIO, conselheiro. 

 

Art. 2.º - Esta nomeação tem efeito com data retroativa ao dia 02 de janeiro de 2017. 

Art. 3.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

disposição em contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 10 de fevereiro de 2017. 

 

_______________________________ 

Luiz Cláudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E9681FE85D6E12A058A3272472E04D9


		2017-02-13T10:26:17-0300




